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22 października 2014 r. w Centrum Dialogu (Pl. Frelichowskiego 1) odbędzie się
sympozjum, którego tematyka dotyczy m.in. wyznaczenia kierunków postępowania w
obszarze profilaktyki społecznej. 

Celem konferencji jest odwołanie się do sprawdzonych, ale i nowych koncepcji
pedagogiczno-psychologicznych, jak też czerpanie w tym zakresie z dorobku nauk medycznych,
socjologii, filozofii, prawa czy kryminalistyki. Coraz częściej mówi się też o roli tzw. nowych mediów i
roli Kościoła w profilaktyce.

Problematyka Sympozjum obejmuje zatem szerokie spektrum zagadnień i została ujęta w sposób
otwarty, koncentrując się na pytaniach:

czy sekty i alternatywne formy duchowości to zjawiska patologiczne i destrukcyjne czy też
terapeutyczne, twórcze i konstruktywne dla ludzkiej osobowości i psychiki?
czy członkowie sekt i poszukujący alternatywnych form duchowości oraz pseudoreligijności to
osoby wykluczone społecznie, czy raczej określone nurty duchowo-religijne przyciągają
społecznie wykluczonych?
czy adepci sekt i nowych ruchów religijnych to ludzie wolności czy zniewolenia?

Program konferencji zakłada:

1. naukowe referaty, podejmujące tematykę profilaktyki społecznej;
2. dyskusję panelową na temat Możliwości współpracy w zakresie profilaktyki zgubnych skutków

działalności sekt.
3. zapoznanie uczestników konferencji z:
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programem profilaktycznym Zostań sobą,
programem profilaktycznym Nie pozwól sobą manipulować oraz
grą miejską Miasto Wciąga.

Organizator główny, Wydział Teologiczny UMK w Toruniu. Współorganizacja: Papieski
Wydział Teologiczny we Wrocławiu, Katedra Pedagogiki Ogólnej UWM w Olsztynie, Stowarzyszenie
Kultury Chrześcijańskiej im. Piotra Skargi, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta
Torunia, Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Oddział Okręgowy w Toruniu, Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. Patronat medialny: Polonia Christiana;
Wydawnictwo WEKTORY; PCh24.PL.
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